ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2021                                                                                                           № 14

О летнем отдыхе детей.

          Рассмотрев обращение Главы администрации Кольчугинского района о

летнем отдыхе детей, Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

           1. С целью сохранения лагеря «Дубки» на последующие годы с учетом

послаблений, связанных с вопросом пандемии, рекомендовать Администрации

Кольчугинского района открыть лагерь «Дубки» на летний сезон 2021 года.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        О.Г.Киселева